ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 004/2024

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. RICARDO JOSÉ LOPES, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR DO CENTRO

JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA (CEJUSC) DA

COMARCA DE MATINHOS PR, no uso de suas atribuições legais torna público a

classificação final dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do

presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:

NOME
Nota da lista de

aprovados 1

Nota atribuída

aos títulos
Nota final 2

ANGELICA PAIM DA SILVA
BLASZUYK

19,00 0,15 19,15

DANIANE MATIAS GOUVEIA
ALVES DE LIMA

18,50 0,00 18,50

RAÍSA ALVES MOREIRA 18,00 0,00 18,00

GISELE MARA FREITAS SORDO
CARLIM

17,00 0,85 17,85

LETÍCIA RODRIGUES DE SOUZA 16,50 1,00 17,50

ELIS REGINA SANTOS MONTEIRO
ZAHARANSZKI

17,50  17,50

MARIANA DEMETRUK
MARCHIORO

17,00 0,35 17,35

DEBORA REGINA ALBORTA
SCORSIN

17,00 0,22 17,22

1 prova objetiva +  prova escrita
2 soma das duas colunas anteriores

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

YOHANA RAYSSA KONOSKI DE
ARAUJO

16,00 0,37 16,37

SÉRGIO VICENTE REIS 16,00 0,30 16,30

MAYARA GRAVA MONTEIRO 16,00 0,07 16,07

MILENA DE PAULA FERNANDES 16,00 0,05 16,05

VIVIAN 16,00 0,00 16,00

THATIANY BELLINKY SILVA
FREITAS

16,00 0,00 16,00

RENATA LEITE GONÇALVES 15,00 0,65 15,65

CIBELE SORACE KORKIEVICZ 15,50 0,00 15,50

LAIS GIANE MEQUELISSA FEDIUK 15,50 0,00 15,50

MARIANA POLESSI CALAF 15,00 0,40 15,40

FERNANDA PREBIANCHI
MONTANHA MANDELLI

14,50 0,85 15,35

LARISSA SUZANE BISCAIA
MENDES

15,00 0,00 15,00

RAMON PELLICER FERRI 15,00 0,00 15,00

TAYNÁ MONTEIRO GOMES 15,00 0,00 15,00

BIANCA CAROLINE PAIVA
PODESTA

15,00 0,00 15,00

MARCOS EDUARDO MOURA
SANTANA

15,00 0,00 15,00

ELAINE CHRISTYNNE GODOY
RIBEIRO

14,50 0,00 14,50

JEINIFFER FERNANDA LEAL
SAMPAIO CRISSI

14,50 0,00 14,50

BRUNA BELIZARIO MONTENEGRO 14,50 0,00 14,50

EDENISE DE JESUS BERTOGY
LUCIETTI

14,00 0,00 14,00

CLEVERSON MODESTO DE MELO 13,50 0,00 13,50

ADRIANE YARED 13,50 0,00 13,50

MARLI RIBEIRO BUENO 13,50 0,00 13,50

LUCIANE REGINA DA SILVA 13,50 0,00 13,50

MARCIA LAISE REIS MARCOS 13,50 0,00 13,50

HELOISA ROCKENBACK 13,50 0,00 13,50

RODRIGO GARBACHEVSKI 13,50 0,00 13,50

THAIMILLY KETLYN FAGUNDES
DOS SANTOS

13,50 0,00 13,50

FABIOLA FERNANDA DOS
SANTOS

13,00 0,00 13,00

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 13,00 0,00 13,00

ANNELISE FERREIRA 12,50 0,00 12,50

PEDRO LUCIO SILVESTRE DA
SILVA

12,50 0,00 12,50

KAMILLA FORCATO
CASAGRANDE

12,50 0,00 12,50

MARIDEISE MELLO OLIVEIRA 12,50 0,00 12,50

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

MARIA APARECIDA RUBINT DE
PAULA

12,00 0,00 12,00

NICOLE GUIMARÃES RAINERI 12,00 0,00 12,00

MICHELE LE BRUN DE VIELMOND
MAGNI

11,50 0,00 11,50

ROSIMEIRE DAMASCENO DA
SILVA OLIVEIRA

11,00 0,00 11,00

SUELI DE FATIMA ROBERTO 11,00 0,00 11,00

RENATA OLIVEIRA DE SOUZA 11,00 0,00 11,00

Matinhos, 02 de dezembro de 2024.

RICARDO JOSÉ LOPES

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE